UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

GABINETE DO DIRETOR

Av. Marechal Campos 1468, Maruípe – CEP 29.040-090 - Vitória-ES

Telefones: 3335-7201 – 3335-7200 – Fax: 3335-7270

E-mail: ccs@ufes.br

PORTARIA Nº 061, DE 08 DE JUNHO DE 2022

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o contido no Documento avulso nº

23068.067220/2022-58 - Departamento de Morfologia - DM/CCS,

RESOLVE:

Art. 1º. Autorizar a solicitação do Departamento de Morfologia, de indicação dos docentes
Mônica Leal Alcure e Ricardo Eustáquio da Silva como representantes titular e suplente,
respectivamente, deste departamento junto ao Colegiado de Odontologia.

Prof. Helder Mauad
Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria nº 67 de 09/02/2021 – DOU

Este documento foi assinado digitalmente por HELDER MAUAD
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/494554?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
HELDER MAUAD - SIAPE 1173222
Diretor do Centro de Ciências da Saúde
Centro de Ciências da Saúde - CCS
Em 13/06/2022 às 15:54

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/494554?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por HELDER MAUAD
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/494554?tipoArquivo=O